# **EXTRATO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS

### EXTRATO DE CONTRATO

36

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO A TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO, ALÉM DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE AÇAO SOCIAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00012/2022... VIGÊNCIA: até 31/2/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas e: CT Nº 00061/2022 - 01.04.22 - MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI - CNPJ 23.708.247/0001-62 R\$ 153.709 16

## Prefeitura Municipal de Jericó

## LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

### HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, refer<u>ente</u> ao Pregão Eletrônico nº 00008/2022, que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento de fi parcelada de materiais de uso hospitalar remanescentes do pregão eletrônico 00001/2022; HON JGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: MARES SERVICOS E COMER-CIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - R\$ 12.002,40; MEDIC MANUTEN????O E REPARA????O DE EQUIPAMENTOS EIRELI - R\$ 798,00; MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI - R\$ 945.60; RITA DE ANDRADE VIEIRA - R\$ 4.953,36; WILLIAM STEFANINI DE ALMEIDA - R\$ 7.578,00. Jericó - PB, 19 de Abril de 2022

KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

### HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00009/2022, que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de medicamentos de uso médico hospitalar remanescentes do pregão eletrônico 00002/2022; HOMOLOGO a correspondente procedimento licitatório em favor de: DMC DISTRIBUIDORAS, COMER-CIO D MEDICAMENTOS EIRELI - R\$ 12.806,00; DROGAFONTE LITDA - R\$ 2.900,00; PHARMAPLUS LITDA - R\$ 6.954,00; WILLIAM STEFANINI DE ALMEIDA - R\$ 25.125,00.

Jericó - PB, 19 de Abril de 2022

KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

### HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregociro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00010/2022, que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos da Farmácia Básica remanescentes do pregão eletrônico 00003/2022: HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: NNMED – DISTRIBUICAO, IMPOLOGO EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R\$ 20.820,00; PHARMAPLUS LTDA - R\$ VILLIAM STEFANINI DE ALMEIDA - R\$ 10.210,00.

Jericó - PB, 19 de Abril de 2022

KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

### HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00011/2022, que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de materiais e insumos odontológicos remanescentes do pregão eletrônico 00004/2022; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: BIOMED DISTRIBUIDORA HOS-PITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA - R\$ 896,70; ENDOMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS LIDA - R\$ 560 00. PITA DE ANDRADE VIETRA - R\$ 1894.30 SENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS LTDA - R\$ 560,00; RITA DE ANDRADE VIEIRA - R\$ 15.994,30. Jericó - PB, 19 de Abril de 2022

KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO Prefeito

### **EXTRATO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

### EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em confecção/execução de serviços gráficos objetivando atender as necessidades das diversas secretarias do municipio de Jericó/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00013/2022. DOTAÇÃO: Recursos próprios do municipio de Jericó/PB. VIGÊNCIA: até 18/03/2023, PARTES CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Jericó e: CT Nº 00096/2022 - 19.04.22 - GRAFICA DOIS ESTADOS LTDA - ME - R\$ 105.782,00.

# **Prefeitura Municipal** de São Vicente do Seridó

## LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ

# HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços nº 00002/2022, que objetiva: Reforma e Ampliação de Escola Municipal Cícero dos Anjos no Município de São Vicente do Seridó - PB. Convênio 275/2021 - Sec. de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia/ Prefeitura Municipal de São Vicente do Seridó - PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: CONSTRUTORA REALIZAR EIRELI - R\$ 244.994,14.

São Vicente do Seridó - PB, 19 de Abril de 2022 ERIVAM DOS ANJOS LEONARDO

Prefeito

# Prefeitura Municipal de Aroeiras

## LICITAÇÃO

### PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

## INTIMAÇÃO DO ATO DE ANULAÇÃO DA LICITAÇÃO

INTIMAÇÃO DO ATO DE ANULAÇÃO DA LICITAÇÃO

PROCESSO: Tomada de Preços nº 0000/2/022. OBJĒTO: Contratação de empresa do ramo de engenharia para reforma e ampliação da UBSF VI, das Âncoras de Riachão de Pedro Velho e Sítio Areias e da Academia de Saúde do Centro, conforme especificações do projeto básico. ATO ADMINISTRATIVO: Anulação da licitação. INTIMAÇÃO: Notifica-se que do ato de anulação da licitação em tela caberá recurso no prazo de cinco dias úteis, considerado da data desta publicação, nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. INFORMAÇÕES: Maiores informações e vistas ao processo poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, em sua sede, Rua Pedro Américo, 80 - Centro - Aroeiras - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3396—1020.

Aroeiras - PB, 19 de Abril de 2022 Aroeiras - PB, 19 de Abril de 2022

LEIA BARBOSA FERREIRA Presidente da Comissão

## **Prefeitura Municipal** de Maturéia

### **EXTRATO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº01.057/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matureia CONTRATADO:CONSTRUTORA BETAGAMA EIRELI, CNPJ: 29.482.689/0001-10

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de reforma da Escola Maria Tâmara Souza Nascimento nomunicípio de Matureia/PB, conforme especificações no edital e seus anexos.VALOR GLOBAL111.202,00 (Cento e onze mil duzentos e dois reais)

PRAZO:100(Cem)Dias

PROCESSO: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022 DATA DA ASSINATURA: 18de Abril de 2022.

## Prefeitura Municipal de Passagem

### LICITAÇÃO

### PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

### RESULTADO FASE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2022 TÉCNICA E PRECO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços objetivando a realização de CONCURSO PÚBLICO para provimento de cargos efetivos, incluindo todos os procedimentos técnicos e administrativos necessários e exigidos pelo Tribunal de Contas. LICITANTES HABILITADOS: FUN-DACAO VALE DO PIAUI. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não havendo interposição os, a sessão pública para abertura dos envelopes contendo a Proposta Técnica será realizada no dia 03/05/2022, às 10:00 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Passagem - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 34783001.

Passagem - PB, 19 de Abril de 2022

ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA

Presidente da Comissão